

## Bakanlar Kurulu Kararları

### Karar Sayısı : 2004/8328

- 1 – Ekli I sayılı listede belirtilen ve sınırları krokilerde gösterilen alanların turizm merkezi olarak ilanı,
  - 2 – Ekli II sayılı listede belirtilen ve sınırları krokilerde gösterilen alanların kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgesi olarak ilanı,
  - 3 – Ekli III sayılı listede belirtilen turizm merkezlerinin sınırlarının, krokilerde gösterildiği şekilde değiştirilmesi,
  - 4 – Ekli IV sayılı listede belirtilen turizm merkezlerinin kaldırılması;
- Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın 1/10/2004 tarihli ve 26669 sayılı yazısı üzerine, 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu'nun 3 üncü maddesi ile 16/4/2004 tarihli ve 2004/7253 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgeleri ile Turizm Merkezlerinin Belirlenmesine ve İlanına İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre, Bakanlar Kurulu'nca 22/10/2004 tarihinde kararlaştırılmıştır.

Ahmet

Necdet SEZER

CUMHURBAŞKANI

Recep Tayyip ERDOĞAN			
Başbakan			
A.GÜL	A. ŞENER	M. A. ŞAHİN	B. ATALAY
Dışişleri Bak. ve Başb. Yrd.	Devlet Bak. ve Başb. Yrd.	Devlet Bak. ve Başb. Yrd.	Devlet Bakanı
A. BABACAN	M. A.ŞAHİN	G. AKŞİT	K. TÜZMEN
Devlet Bakanı	Devlet Bakanı V.	Devlet Bakanı	Devlet Bakanı
C. ÇİÇEK	R. AKDAĞ	Z.ERGEZEN	K.UNAKITAN
Adalet Bakanı	Milli Savunma Bakanı V.	İçişleri Bakanı V.	Maliye Bakanı
H.ÇELİK	Z. ERGEZEN	R.AKDAĞ	B. YILDIRIM
Milli Eğitim Bakanı	Bayındırlık ve İskan Bakanı	Sağlık Bakanı	Ulaştırma Bakanı
S.GÜÇLÜ	M. BAŞESGİOĞLU	H.ÇELİK	
Tarım ve Köy İşleri Bakanı	Çalışma ve Sos. G. v. Bakanı	Sanayi ve Ticaret Bakanı V.	
M.H.GÜLER	E. MUMCU	O. PEPE	
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı	Kültür ve Turizm Bakanı	Çevre ve Orman Bakanı	

### 22/10/2004 Tarihli ve 2004/8328 Sayılı Kararnamenin Eki

#### I SAYILILİSTE

	1 – Antalya-Side II Nolu Turizm Merkezi
	2 – Erzurum İlica Termal Turizm Merkezi
	3 – Muğla-Bodrum Adalıyalı Turizm Merkezi
	4 – Muğla-Fethiye-Seki Eren Dağı Kış Sporları Turizm Merkezi
	5 – Samsun-Ladik-Akdağ Turizm Merkezi
	6 – Uşak Banaz Termal Turizm Merkezi

#### II SAYILI LİSTE

	1 – Aydın-Didim Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi
	2 – Elazığ Harput Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi
	3 – İzmir Çeşme Paşalimanı Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi
	4 – Kapadokya Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi
	5 – Kuzey Antalya Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi
	6 – Muğla-Dalaman Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi
	7 – Oymapınar Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi

#### III SAYILI LİSTE

	1 – Afyon Gazlıgöl Termal Turizm Merkezi
	2 – Afyon Ömer Gecek Termal Turizm Merkezi
	3 – Afyon-Sandıklı Hüdaı Termal Turizm Merkezi
	4 – Ankara Kızılcahamam Seyhamamı Termal Turizm Merkezi
	5 – Antalya-Alanya Alara Çayı Güneyi Turizm Merkezi
	6 – Antalya-Alanya İncekum Turizm Merkezi
	7 – Antalya Demre (Kale)Kıyı Bandı Turizm Merkezi
	8 – Aydın-Kuşadası Çamlımanı Turizm Merkezi
	9 – Bitlis-Ahlat Turizm Merkezi
	10 – Kars-Sarıkamış Turizm Merkezi

	11 – Kütahya Gedizİlçası Termal Turizm Merkezi
	12 –Kütahya Gediz Muratdağı Termal Turizm Merkezi
	13 – Narlıgöl Termal Turizm Merkezi
	14 – Yalıçiftliği Turizm Merkezi
	15 – Yozgat Boğazlıyan (Cavlak) Termal Turizm Merkezi

#### **IV SAYILI LİSTE**

	1 – Amasya Gölbeyli Borabay Gölü Çevresi Turizm Merkezi
	2 – Alanya Doğusu Turizm Merkezi
	3 – Balıkesir Ayvalık Lale (Dolap) Adası Turizm Merkezi
	4 – Bursa Kükürtlü Kaplıcası Turizm Merkezi
	5 – İstanbul-Arnavutköy Turizm Merkezi
	6 – İzmir Alsancak I Nolu Turizm Merkezi
	7 – Kütahya Yoncalı Termal Turizm Merkezi
	8 – Manisa-Spil Dağı Turizm Merkezi
	9 – Nevşehir ve Çevresi Turizm Alanı Sınır Daraltılması
	10 – Tekirdağ Şarköy Turizm Merkezi

MUĞLA - DALAMAN

Pafta No : N j 35-16

ölçek : 250 000



KÜLTÜR ve TURİZM KORUMA ve GELİŞİM BÖLGESİ



